



## Détails des Pâtes à tartiner

### L'Ebène Noir Noisette Chocolat noir croustillant

#### Ingrédients:

40,5% Noisettes, 21% chocolat noir 60% (masse de cacao, sucre de canne, beurre de cacao, extrait de vanille), sucre glace, sucre cristal, farine de blé, poudre de lait, beurre, malt d'orge, cacao amer, Fleur de sel de Guérande IGP

#### Valeurs nutritionnelles moyenne pour 100g:

Energie : 2418Kj, 582Kcal  
Lipides : 33,8g, dont acides gras saturés : 6,7g ;Glucides : 44g  
;Protéines : 10,3g ;Fibres : 6,8g ;Sel : 0,44g

**Allergènes:** Fruits à coque, Lactose, Malt

### L'Original Noisette Chocolat Lait

#### Ingrédients:

40,5% Noisettes, chocolat lait 20,6% (sucre de canne, beurre de cacao, poudre de lait, masse de cacao, extrait de vanille), sucre glace, sucre cristal, cacao amer, poudre de lait, Fleur de sel de Guérande

#### Valeurs nutritionnelles moyenne pour 100g:

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g:  
Energie : 1909Kj , 456Kcal  
Lipides : 22,6g dont acides gras saturés : 16,1g ; Glucides : 62,4g;  
Protéines : 0,6g ;Sel : 0,6g

**Allergènes:** Lactose

### L'Ebène Noir Noisette Chocolat noir

#### Ingrédients:

40,5% Noisettes, 21% chocolat noir 60% (masse de cacao, sucre de canne, beurre de cacao, extrait de vanille), sucre glace, sucre cristal, poudre de lait, beurre, cacao amer, Fleur de sel de Guérande IGP

#### Valeurs nutritionnelles moyenne pour 100g:

Energie : 2418Kj, 582Kcal  
Lipides : 33,8g, dont acides gras saturés : 6,7g ;Glucides : 44g;  
Protéines : 10,3g ;Fibres : 6,8g ;Sel : 0,44g

**Allergènes:** Fruits à coque, Lactose